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(nazwa i adres laboratorium) (miejscowosc, data)

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr WINB/31/2021

Typ 1 nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu:
KLEJ DO GRESU C1T WEBERFIX EASY 01/16

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan Swietokrzyski Wojewédzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego w Kielcach, 25-516 Kielce, al. IX Wiekow Kielc 3

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: 27-400 Ostrowiec Swiqtokrzyslfi, ul. Kilinskiego 28;
(dane rejestrowe: QSTROWIECKI KOMBINAT BUDOWLANY SPOLKA AKCYJNA,
27-400 Ostrowiec Swietokrzyski, ul. Rostonskiego 4)

2. Data pobrania probki: 26.03.2021 r.; nr protokotu pobrania probki: WINB-WWB.7782.15.2021/1
3. Data dostarczenia probki: 16.08.2021 r.; nr protokotu przyjecia probki: MB/31/2021

4. Producent:
SAINT-GOBAIN CONSTRUCTION PRODUCTS POLSKA SP. Z 0.0.,
44-100 Gliwice, ul Okrezna 16; Zaklad produkcyjny: GK — 05-530 Goéra Kalwaria,
ul. Adamowicza 1
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
data prod. 19.02.2021

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesi¢cy od daty produkcji.

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Probka w oryginalnym opakowaniu producenta.
Pobrang probke zabezpieczono poprzez umieszczenie w pudelku kartonowym, ofoliowanie
i opatrzenie znakami urzedowymi w formie naklejek informujacych o zabezpieczeniu
probki przez WINB w Kielcach.

8. Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktérej pobrano probke: Brak informacji o wielkosci partii
produkcyjnej. (Wielkos¢ partii wyrobu u sprzedawcy, z ktérej pobrano probke 14 workow
po 25 kg).

9. Wielkosc (ilos¢, masa, objetosc) pobranej probki: 1 worek 25 kg.

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- Ustawa z dnia 16.04.2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 215
ze zm.) — art. 25 ust. 1.

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udost¢gpnianych na rynku
krajowym (Dz. U. z 2015 poz. 2332 ze zm.).

- Norma EN 12004:2007+A1:2012.

11. Data przeprowadzenia badania: od 18.08.2021 do 22.09.2021 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania. LABORATORIUM BADAWCZE MATERIALOW
BUDOWLANYCH I FIZYKI BUDOWLI, al. Politechniki 6, 90-924 L.6dz, (AB 499)
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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr WINB/31/2021

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny:

Jednorodna, drobnoziarnista mieszanina spoiw wigzacych hydraulicznie, kruszyw i
dodatkéw organicznych wg PN-EN 12004+A1:2012. Probka w worku firmowym producenta,
bez §ladéw uszkodzen i zawilgocenia, w ilosci odpowiedniej do przeprowadzenia badan w
zleconym zaKresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Wartos¢ srednia
Wilasciwosci / Wyniki oznaczen wytrzymalosci
[N/mm?]

Wytrzymalo$é zlacza wyrazona, jako przyczepno$¢ poczatkowa
(PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejow cementowych)

Sita niszczgca [N] 2295 | 2620 | 2615 | 2385 | 2560 | 2475 | 2605 | 2445 | 2225 | 2265

Wytrzymalos¢, [N/mm?] 09 ([ 1,0 | 10| 1,0 1,0 | 1,0 | 1,0 | 1,0 | 0,9 0,9 1,0 0.1

Rodzaj zmiszezenia polaczenia * | CF-A/ | CE-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/ | CF-A/| CF-A/ | CF-A/ | CE-A/| CF-A/
AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T

Trwalo§¢ w warunkach dzialania wody/wilgoci wyrazona, jako przyczepnos¢ po

zanurzeniu w wodzie
(PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejow cementowych)

Sila niszczaca [N] 2640 | 3515 | 2875 | 2970 | 2785 | 2895 | 2970 | 2680 | 2935 | 2675

Wytrzymalos¢, [N/mm?] 1,1 14 | 1,2 | 1,2 | 1,1 1,2 | 1,2 | L1 2 |1l 1,2 £0,2

Rodzaj zniszczenia polgczenia * AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T

Trwalo$¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia termicznego wyrazona, jako

przyczepno$¢ po starzeniu termicznym
(PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejow cementowych)

Sila niszczaca [N] 3160 | 3425 | 3620 | 3405 | 3765 | 3440 | 3380 | 3220 | 3300 | 3320

Wytrzymalos¢, [N/mm?] 1314141415 14|14 13]13]13 1,4 +0.2

2

Rodza) zniszezenia polaczenia * | CE-A/ | CE-A7 | CF-AT | CF-A/ | CF-A/| CF-A/ | CF-A/ | CF-A/| CF-A/ | CF-A/
AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T

Trwalos¢ w warunkach cykli zamrazania-rozmrazania wyrazona, jako

przyczepno$é po cyklach zamrazania rozmrazania
(PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek - Oznaczanie przyczepnosci dla klejow cementowych)

Sita niszczgcea [N] 3855 | 4115 | 3680 | 3710 | 3580 | 4235 | 3875 | 4235 | 3545 | 3380

Wytrzymalode, [N/mm?] 15| 16| 15| 15 | 14 | 1716 [ 17[14]14] 1,503

Rodzaj zniszezenia polaczenia * | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A CF-A

Warto¢ srednia obliczono zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 1348:2008, tj. po odrzuceniu wynikéw odbiegajacych wigcej niz £
20 % od wartosci $redniej

* stosowano oznaczenia zniszczenia polaczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie adhezyjne migdzy klejem i podiozem CF-S — zniszczenie w podiozu,
AF-T — zniszczenie adhezyjne miedzy plytka a klejem CF-T - zniszczenie w plytce ceramicznej
BT - zniszczenie adhezyjne miedzy plytka a elementem z uchwytem do rozciggania CF-A - zniszczenie kohezyjne w kleju

Podane wartoéci niepewnosci wynikow sa niepewnoscig rozszerzon obliczong dla poziomu ufnosci okolo 95 %
i wspélczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody
Jaboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w calosci. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do
badanych probek

Tloé¢ wody uzytej do przygotowania kleju: 25,0% w stosunku do masy skladnikow suchych.
Inne badania: Brak

Powyzsze wyniki dotycza wytacznie badanych probek.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr WINB/31/2021

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu

budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu
budowlanego/i probki kontrolnej wyrobu budowlanego”
: w ni 4 :
pad. . e Kryterium i Wyniki Ocena wyniku
Wiasciwosci okreslone w ; ;
oceny i badan badania
deklaraciji
Wytrzymalo$¢ zlacza wyrazona, jako| Wyrob spelnia
rzyczepnos¢ poczgtkowa wymagania, gdy . .
przyczep s wynik badania jest | 0.5 N/mm? | 1.0 N/mm? Wyréb spelnia
wigkszy lub rowny | = i ? wymagania
niz warto$¢
deklarowana
Trwalo§¢ w warunkach dzialania| Wyrob spelnia
wody/wilgoci wyrazona jako| Wymagania, gdy , .
rz };ze ﬁoéc’ 0 zalzlurzeniu’w w;dzie b ] B 0,5 N/mm? | 1,2 N/mm? b o
e e P wigkszy lub rowny | = > sl e wymagania
niz wartos¢
deklarowana
Trwalos¢ w warunkach [ Wyrob spelnia
kondycjonowania/starzenia wymagania, gdy - :
termi);zjne 0 wyrazona jako wynik badania jest | 0,5 N/mm?| 1,4 N/mm? WyrRape
g L SR, wigkszy lub rowny | = ©>> /MM S wymagania
przyczepnosc po starzeniu termicznym niz warto$é
deklarowana
Trwalo§¢ w  warunkach  cykli| Wyréb spelnia
zamrazania-rozmrazania  wyrazona, “'F'f‘lla‘agaé“a-_gfj-"l Wyréb spelnia
. , oz ni ania je
jako  przyczepno$s¢ po cyklach ::i‘;kswam?)n;é‘{,nsv > 0,5 N/mm?| 1,5 N/mm? wymagania
zamrazania rozmrazania niz wartoé¢ .
deklarowana

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jesli zostaty podane w

czesci B.

D. Opinie i interpretacje

Sprawozdanie sporzadzono w trzech

* Niepotrzebne skreslic.
** Sprawozdanie z badan sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje si¢ kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

egzemplarzach/Sprawezdanie—sperzadzono—w—peostact

Laboratorium F; )
Materiatow Budow

K|EROW2H/§J{ABORATORIUN‘

dr.inz. Riotr. KONCA...............

(imig, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)**
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